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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 20 Ženski/F, 50m Leđno/Back Otvoreno/Open
06.04.2025 - 10:10 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 29.76 Amina Kajtaz VEMO Banja Luka (BiH) 08.07.2017
BIH BCDE:-16 30.18 Hena Mešić STSA Banja Luka (BiH) 22.04.2018
BIH - 14 31.07 Hena Mešić STSA Sarajevo (BiH) 16.10.2016
BIH - 12 32.84 Lana Pudar ORMO Sarajevo (BiH) 14.10.2018
BIH E:-10 35.74 Iman Avdić STSA Maribor (SLO) 10.12.2017
Bodova: AQUA 2025

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Tajra Hrvačić 16 Sharks, SA 32.85 546 B Q
2. Petra Smokvina 15 Jug, DU 33.09 534 B Q
3. Ajna Jamaković 15 Sharks, SA 33.96 494 B Q
4. Andrea Poljak 16 Dinamo, PA 34.04 491 B Q
5. Nejra Kovačević 15 Sport Time, SA 34.50 471 B Q
6. Sara Marolt 13 Ilirija, LJU 34.59 468 C Q
7. Teodora Banović 13 Novi Sad, NS 34.68 464 C Q
8. Nejla Čaršimamović 18 Bosna, SA 34.92 455 A Q
9. Sara Bokun 14 Dinamo, PA 35.70 425 C Q

10. Uma Hećimović 15 Sharks, SA 35.75 424 B R
11. Marina Golijanin 16 GKVS SA, SA 35.86 420 B R
12. Tesnim Maksumić 11 Sport Time, SA 36.09 412 D R
13. Klara Drlja 11 Orka, MO 36.32 404 D
14. Sara Bajić 14 22.april, BL 36.38 402 C
15. Lejla Šehović 14 GKVS SA, SA 36.54 397 C
16. Sara Šimon 16 Dinamo, PA 36.56 396 B
17. Leona Kastelić 17 Sport Time, SA 36.91 385 A
18. Džana Kamenjašević 13 Sport Time, SA 38.02 352 C
19. Nisa Erdem 12 Yildizlar YK 38.17 348 D
20. Ilhana Šoljić 13 Flipper, SA 38.60 336 C
21. Ines Šimunović 13 GKVS SA, SA 38.73 333 C
22. Leona Dodik 14 Zrinjski, MO 39.28 319 C
23. Elif Ela Şahin 12 Yildizlar YK 39.34 318 D
24. Marta Smokvina 15 Jug, DU 39.56 313 B
25. Dunja Habibija 15 Bosna, SA 39.61 311 B
26. Milica Tintor 14 Dinamo, PA 39.74 308 C
27. Hena Mulahasanović 18 Bosna, SA 40.37 294 A
28. Matea Miloslavić 14 Jug, DU 40.53 291 C
29. Živa Jarkovič 12 Ilirija, LJU 40.59 289 D

Uma Avdić 11 Sport Time, SA 40.59 289 D
31. Ela Papler 13 Ilirija, LJU 40.65 288 C
32. Leona Rakvin 11 Jadera, ZA 40.69 287 D
33. Ella Šumar 14 Bosna, SA 40.72 287 C
34. Berra Naz Ekici 11 Poyraz SK 40.99 281 D
35. Asya Şahende Dalkiran 10 Izmit YK 41.11 278 E
36. Mia Solomun 11 Jug, DU 41.40 273 D
37. Stela Đešević 11 Ilirija, LJU 41.87 264 D
38. Kaja Kolman 12 Ilirija, LJU 41.92 263 D
39. Sarah Hodžić 14 Eko Sport, SA 42.10 259 C
40. Anja Šter 13 Ilirija, LJU 42.24 257 C
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 20, Ženski/F, 50m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

41. Maris Tokić 11 Jug, DU 42.58 251 D
42. Didarnaz Erarslan 11 Poyraz SK 42.66 249 D

Josipa Pavlović 12 Zrinjski, MO 42.66 249 D
44. Nadya Sijerčić 12 Bosna, SA 42.70 248 D
45. Ema Tutan 11 Eko Sport, SA 42.94 244 D
46. Nađa Šeper 9 Aquafit, SA 43.08 242 E
47. Tia Morović 11 Jadera, ZA 43.39 237 D
48. Metka Kos 12 Ilirija, LJU 43.65 233 D
49. Hena Tvrtković 13 Bosna, SA 43.85 229 C
50. Klara Zlomislić 12 Zrinjski, MO 44.15 225 D
51. Jana Knezović 10 Zrinjski, MO 44.34 222 E
52. Nia Avdić 9 Sport Time, SA 44.35 222 E
53. Karla Zorić 11 Jug, DU 44.89 214 D
54. Sara Binder 11 Ilirija, LJU 45.02 212 D
55. Teja Gramc 12 Ilirija, LJU 45.13 210 D
56. Ajla Ćirić 12 GKVS SA, SA 45.15 210 D
57. Miona Tintor 13 Dinamo, PA 45.27 208 C
58. Sara Roberta Stražišar 11 Ilirija, LJU 46.21 196 D
59. Tinkara Mivšek 11 Ilirija, LJU 46.27 195 D
60. Zoja Bošnjak 10 Ilirija, LJU 46.76 189 E
61. Lamia Čoko 11 Novi Grad, SA 46.97 187 D
62. Lamah Tarčin 10 Swim, SA 47.05 186 E
63. Ajla Bjelonja 12 Pirana, SA 47.21 184 D
64. Segmedina Fazlagić 10 Bosna, SA 48.10 174 E
65. Lukrecija Lazar 11 Jug, DU 48.39 171 D
66. Ajša Tufo 10 Bosna, SA 48.61 168 E
67. Ajna Čorajević 13 GKVS SA, SA 48.68 167 C
68. Farah Dugalija 10 Pirana, SA 49.15 163 E
69. Almedina Fazlagić 10 Bosna, SA 49.32 161 E
70. Ema Bizjak 11 Ilirija, LJU 49.66 158 D
71. Ema Zulčić 10 Bosna, SA 50.76 148 E
72. Majra Hrvat 15 Sport Time, SA 51.76 139 B
73. Asija Mašović 10 Eko Sport, SA 51.92 138 E
74. Aja Butmir 9 GKVS SA, SA 52.19 136 E
75. Iman Jašarević 11 Bosna, SA 52.63 132 D
76. Uma Ademaj 7 Flipper, SA 52.90 130 E
77. Sara Jablić 17 Ilidža, SA 53.25 128 A
78. Ajra Krivošija 9 GKVS SA, SA 53.60 125 E
79. Nađa Babić 9 Eko Sport, SA 54.20 121 E
80. Esma Haskić 8 Flipper, SA 54.29 121 E
81. Ella Bilalović 13 Ilidža, SA 54.63 118 C
82. Dalija Hodžić 10 Eko Sport, SA 56.32 108 E
83. Farah Alispahić 7 Flipper, SA 59.55 91 E
84. Ajša Kadrić 7 Slobodni S,SA 1:00.62 86 E
85. Amila Bećevac 10 Flipper, SA 1:00.74 86 E
86. Farah Nuhanović 8 Aquafit, SA 1:00.86 85 E
87. Nejla Hadžić 12 Bosna, SA 1:00.96 85 D
88. Čarna Luković 11 Bosna, SA 1:00.98 85 D
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 20, Ženski/F, 50m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

89. Hena Abazović 12 Challenge, SA 1:02.43 79 D
90. Džana Gazić 9 Novi Grad, SA 1:03.14 76 E
91. Hana Pivalić 11 Slobodni S,SA 1:04.84 71 D
92. Uma Salibašić 16 Sharks, SA 1:05.13 70 B
93. Zara Hadžihasanović 7 Bosna, SA 1:08.00 61 E
94. Tina Šumar 8 Bosna, SA 1:08.87 59 E
95. Nur Skender 8 Slobodni S,SA 1:16.44 43 E

DSQ Zana Omerović 10 Flipper, SA E
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Hena Kapo 11 Challenge, SA D
7 - Pogrešan ulazak u cilj

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Tajra Hrvačić 16 Sharks, SA 32.85 546 B Q
2. Petra Smokvina 15 Jug, DU 33.09 534 B Q
3. Ajna Jamaković 15 Sharks, SA 33.96 494 B Q
4. Andrea Poljak 16 Dinamo, PA 34.04 491 B Q
5. Nejra Kovačević 15 Sport Time, SA 34.50 471 B Q
6. Uma Hećimović 15 Sharks, SA 35.75 424 B R
7. Marina Golijanin 16 GKVS SA, SA 35.86 420 B R
8. Sara Šimon 16 Dinamo, PA 36.56 396 B
9. Marta Smokvina 15 Jug, DU 39.56 313 B

10. Dunja Habibija 15 Bosna, SA 39.61 311 B
11. Majra Hrvat 15 Sport Time, SA 51.76 139 B
12. Uma Salibašić 16 Sharks, SA 1:05.13 70 B

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Sara Marolt 13 Ilirija, LJU 34.59 468 C Q
2. Teodora Banović 13 Novi Sad, NS 34.68 464 C Q
3. Sara Bokun 14 Dinamo, PA 35.70 425 C Q
4. Sara Bajić 14 22.april, BL 36.38 402 C
5. Lejla Šehović 14 GKVS SA, SA 36.54 397 C
6. Džana Kamenjašević 13 Sport Time, SA 38.02 352 C
7. Ilhana Šoljić 13 Flipper, SA 38.60 336 C
8. Ines Šimunović 13 GKVS SA, SA 38.73 333 C
9. Leona Dodik 14 Zrinjski, MO 39.28 319 C

10. Milica Tintor 14 Dinamo, PA 39.74 308 C
11. Matea Miloslavić 14 Jug, DU 40.53 291 C
12. Ela Papler 13 Ilirija, LJU 40.65 288 C
13. Ella Šumar 14 Bosna, SA 40.72 287 C
14. Sarah Hodžić 14 Eko Sport, SA 42.10 259 C
15. Anja Šter 13 Ilirija, LJU 42.24 257 C
16. Hena Tvrtković 13 Bosna, SA 43.85 229 C
17. Miona Tintor 13 Dinamo, PA 45.27 208 C
18. Ajna Čorajević 13 GKVS SA, SA 48.68 167 C
19. Ella Bilalović 13 Ilidža, SA 54.63 118 C
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 20, Ženski/F, 50m Leđno/Back, Kvalif./Qualify

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Tesnim Maksumić 11 Sport Time, SA 36.09 412 D R
2. Klara Drlja 11 Orka, MO 36.32 404 D
3. Nisa Erdem 12 Yildizlar YK 38.17 348 D
4. Elif Ela Şahin 12 Yildizlar YK 39.34 318 D
5. Živa Jarkovič 12 Ilirija, LJU 40.59 289 D

Uma Avdić 11 Sport Time, SA 40.59 289 D
7. Leona Rakvin 11 Jadera, ZA 40.69 287 D
8. Berra Naz Ekici 11 Poyraz SK 40.99 281 D
9. Mia Solomun 11 Jug, DU 41.40 273 D

10. Stela Đešević 11 Ilirija, LJU 41.87 264 D
11. Kaja Kolman 12 Ilirija, LJU 41.92 263 D
12. Maris Tokić 11 Jug, DU 42.58 251 D
13. Didarnaz Erarslan 11 Poyraz SK 42.66 249 D

Josipa Pavlović 12 Zrinjski, MO 42.66 249 D
15. Nadya Sijerčić 12 Bosna, SA 42.70 248 D
16. Ema Tutan 11 Eko Sport, SA 42.94 244 D
17. Tia Morović 11 Jadera, ZA 43.39 237 D
18. Metka Kos 12 Ilirija, LJU 43.65 233 D
19. Klara Zlomislić 12 Zrinjski, MO 44.15 225 D
20. Karla Zorić 11 Jug, DU 44.89 214 D
21. Sara Binder 11 Ilirija, LJU 45.02 212 D
22. Teja Gramc 12 Ilirija, LJU 45.13 210 D
23. Ajla Ćirić 12 GKVS SA, SA 45.15 210 D
24. Sara Roberta Stražišar 11 Ilirija, LJU 46.21 196 D
25. Tinkara Mivšek 11 Ilirija, LJU 46.27 195 D
26. Lamia Čoko 11 Novi Grad, SA 46.97 187 D
27. Ajla Bjelonja 12 Pirana, SA 47.21 184 D
28. Lukrecija Lazar 11 Jug, DU 48.39 171 D
29. Ema Bizjak 11 Ilirija, LJU 49.66 158 D
30. Iman Jašarević 11 Bosna, SA 52.63 132 D
31. Nejla Hadžić 12 Bosna, SA 1:00.96 85 D
32. Čarna Luković 11 Bosna, SA 1:00.98 85 D
33. Hena Abazović 12 Challenge, SA 1:02.43 79 D
34. Hana Pivalić 11 Slobodni S,SA 1:04.84 71 D

DSQ Hena Kapo 11 Challenge, SA D
7 - Pogrešan ulazak u cilj

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Asya Şahende Dalkiran 10 Izmit YK 41.11 278 E
2. Nađa Šeper 9 Aquafit, SA 43.08 242 E
3. Jana Knezović 10 Zrinjski, MO 44.34 222 E
4. Nia Avdić 9 Sport Time, SA 44.35 222 E
5. Zoja Bošnjak 10 Ilirija, LJU 46.76 189 E
6. Lamah Tarčin 10 Swim, SA 47.05 186 E
7. Segmedina Fazlagić 10 Bosna, SA 48.10 174 E
8. Ajša Tufo 10 Bosna, SA 48.61 168 E
9. Farah Dugalija 10 Pirana, SA 49.15 163 E
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 20, Ženski/F, 50m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

10. Almedina Fazlagić 10 Bosna, SA 49.32 161 E
11. Ema Zulčić 10 Bosna, SA 50.76 148 E
12. Asija Mašović 10 Eko Sport, SA 51.92 138 E
13. Aja Butmir 9 GKVS SA, SA 52.19 136 E
14. Uma Ademaj 7 Flipper, SA 52.90 130 E
15. Ajra Krivošija 9 GKVS SA, SA 53.60 125 E
16. Nađa Babić 9 Eko Sport, SA 54.20 121 E
17. Esma Haskić 8 Flipper, SA 54.29 121 E
18. Dalija Hodžić 10 Eko Sport, SA 56.32 108 E
19. Farah Alispahić 7 Flipper, SA 59.55 91 E
20. Ajša Kadrić 7 Slobodni S,SA 1:00.62 86 E
21. Amila Bećevac 10 Flipper, SA 1:00.74 86 E
22. Farah Nuhanović 8 Aquafit, SA 1:00.86 85 E
23. Džana Gazić 9 Novi Grad, SA 1:03.14 76 E
24. Zara Hadžihasanović 7 Bosna, SA 1:08.00 61 E
25. Tina Šumar 8 Bosna, SA 1:08.87 59 E
26. Nur Skender 8 Slobodni S,SA 1:16.44 43 E

DSQ Zana Omerović 10 Flipper, SA E
7 - Pogrešan ulazak u cilj
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